

YHTIÖN TILA JA TOIMINNAN TULOS SEKÄ OLENNAISET TAPAHTUMAT

Yhtiön taloudellinen tilanne pysyi hyvänä, vaikka tilikauden tulos olikin tappiollinen. Budjetoitua parempi lopputulos oli seurausta monista pienempinä toteutuneista kulukohdista. Myyntituotot toteutuivat hyvin lähelle budjetoitua ja niiltä osin vuosi oli edellistä vuotta parempi. Sen sijaan luottotappiot painoivat tulosta edellisiä vuosia enemmän. Pelikierrosten osalta poikkeuksellisen kuuma heinäkuu oli keskimääräistä heikompi, mutta alkua ja loppukausi sen sijaan keskimääräistä huomattavasti parempia. Kenttä talvehti jälleen erinomaisesti ja vaikka lumien sulaminen venyikin vappuun saakka niin range saatiin avattua 9.5. ja kenttä suoraan griineille 11.5. Griinit suljettiin 18.10., jonka jälkeen talvikuppeihin pelattiin vielä muutaman päivän ajan ennen sääolosuhteiden muuttumista talvisiksi.

Yhtiön hallitus kutsui koolle ylimääräisen yhtiökokouksen 28.11.2018, jossa käsiteltävänä asiana oli omien osakkeiden vastaanottaminen. Yhtiökokous päätti, ettei yhtiö ota vastaan omia osakkeita.

ARVIO LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMISESTÄ

Tulevalla tilikaudella yhtiö odottaa tulojen pysyvän ennallaan. Kilpailu jäsenistä ja pelaajista golfseurojen/-kenttien välillä jatkuu kovana, kun harrastajamäärät ovat kääntyneet laskuun ja kiinnostus osakkeen omistamiseen on laskenut. Jäsen-/osakasetuja omalla kentällä sekä yhteistyötä naapurikenttien kanssa kehitetään edelleen ja näiden toimien avulla halukkuutta osakkeen omistukseen pyritään kasvattamaan.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Yhtiön hallituksen puheenjohtajana jatkoi Ritva Kuosmanen ja varapuheenjohtajana Lauri Korhonen. Muina hallituksen jäseninä ovat toimineet Terttu Komsa, Tero Niskanen sekä Matti Alatalo. Heidän henkilökohtaisina varajäseninä ovat toimineet Marjo Arstila, Tiina Pikkarainen, Kari Turunen, Veli-Matti Hurskainen sekä Jari Itäaho. Hallituksen sihteerin tehtävistä on vastannut yhtiön toimitusjohtaja.

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Juha Holopainen. Tilintarkastajana on toiminut Sulo Karhu, HT ja hänen varamiehenä Mauno Parviainen.

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOSTA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Edellisten tilikausien tappio -319.739,64 euroa

Tilikauden tappio -16.687,26 euroa

Koska yhtiöllä ei ole jakokelpoisia varoja niin hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja tappio -16.687,26 euroa siirretään voitto/tappio tilille.